平成十五年
別府市議会臨時会会議録 目次

第 一 回

会期日程表 １

上程議案・請願議決一覧表 １

○五月十四日（第一号・水曜日）

・出席議員 ３

・欠席議員 ３

・説明のための出席者 ３

・議会事務局出席者 ３

・議事日程表（第一号） ４

・本日の会議に付した事件 ４

・開 会 ５

・市議会議長の選挙 ５

（休憩・再開） ６

・議席の指定 ６

（休憩・再開） ７

・市議会副議長の選挙 ７

（休憩・再開） ７

・議長あいさつ 清 成 宣 明 議 長 ７

（休憩・再開） ８

・副議長あいさつ 野 口 哲 男 副議長 ８

・市長あいさつ 浜 田 博 市 長 ８

・会議録署名議員の指名 ９

・会期の決定 ９

（休憩・再開） ９

・市議会議会運営委員会委員の選任 ９

（休憩・再開） ９

・議会運営委員会委員長報告 朝 倉 斉 委員長 ９

・表 決 １０

・市議会常任委員会委員の選任 １０

（休憩・再開） １１

・別杵速見地域広域市町村圏事務組合議会議員の選出 １１

・議第三十三号議員の中から選任される監査委員の選任につき議会の同意を求めることについて、

上程 １２

・提案理由説明 浜 田 博 市 長 １２

・表 決 １２

・監査委員あいさつ 高 橋 美智子 監査委員 １３

・閉 会 １３